

## **Nortvig Holding Horsens ApS**

**Fuglevangsvej 47  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 58 75 73**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/03 2023

---

Thomas Nortvig  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nortvig Holding Horsens ApS  
Fuglevangsvej 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 75 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Nortvig, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.710.941, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 24.541.299.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>247.833</b>	<b>507.074</b>
Personaleomkostninger	1	(549.576)	(535.959)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(301.743)</b>	<b>(28.885)</b>
Af- og nedskrivninger		(112.800)	(112.800)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(414.543)</b>	<b>(141.685)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.079.873	6.950.022
Finansielle indtægter		10.054	0
Finansielle omkostninger		(51.279)	(79.986)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.624.105</b>	<b>6.728.351</b>
Skat af årets resultat	2	86.836	33.786
<b>Årets resultat</b>		<b>3.710.941</b>	<b>6.762.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.211.569	6.058.670
Overført resultat		(218.428)	589.067
		<b>3.710.941</b>	<b>6.762.137</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	300.800	413.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>300.800</b>	<b>413.600</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	24.319.499	21.639.047
Andre tilgodehavender		559.475	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.878.974</b>	<b>21.639.047</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.179.774</b>	<b>22.052.647</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		297.093	1.356.137
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.467.312	156.293
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.764.405</b>	<b>1.512.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.770</b>	<b>86.047</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.840.175</b>	<b>1.598.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.019.949</b>	<b>23.651.124</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.896.679	8.685.110
Overført resultat		12.401.820	12.620.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>24.541.299</u></b>	<b><u>21.544.758</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	37.095	52.217
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>37.095</u></b>	<b><u>52.217</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.227.365	1.829.881
Gæld til kapitalinteressere		15.159	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.923	14.923
Selskabsskat		1.079.820	62.548
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.365	0
Anden gæld		74.923	121.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.441.555</u></b>	<b><u>2.054.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.441.555</u></b>	<b><u>2.054.149</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.019.949</u></b>	<b><u>23.651.124</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.685.110	12.620.248	114.400	0	21.544.758
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(600.000)	(714.400)
Årets resultat	0	3.211.569	(218.428)	117.800	600.000	3.710.941
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>11.896.679</b>	<b>12.401.820</b>	<b>117.800</b>	<b>0</b>	<b>24.541.299</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	458.706	482.572
Pensioner	86.400	50.027
Andre omkostninger til social sikring	4.470	3.360
	<u>549.576</u>	<u>535.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(74.228)	(47.745)
Årets udskudte skat	(17.643)	13.959
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.035	0
	<u>(86.836)</u>	<u>(33.786)</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>705.000</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>705.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>705.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		291.400
Årets afskrivninger		<u>112.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>404.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>300.800</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.953.937	11.648.937
Tilgang i årets løb	0	1.305.000
Afgang i årets løb	(531.117)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>12.422.820</u>	<u>12.953.937</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	8.685.110	2.626.440
Årets afgang	(31.388)	0
Årets resultat	4.082.957	6.950.022
Udbytte modtaget	(840.000)	0
Afskrivning på goodwill	0	(891.352)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>11.896.679</u>	<u>8.685.110</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>24.319.499</u></b>	<b><u>21.639.047</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Nortvig Horsens	Horsens	70 %	6.636.235	2.042.024
Group 3 A/S	Horsens	100 %	24.490.850	3.159.489

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	54.738	40.779
Årets udskudte skat	(17.643)	13.959
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>37.095</b>	<b>54.738</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med banken, har selskabet afgivet selvskyldner kaution.